ISO/IEC17025:2017認定機関 ISO9001:2015認証事業所

株式会社本多計測器サービス 筑波試験所

〠 300-1207   茨城県牛久市ひたち野東 4丁目 24-14

       029-875-8334        080-4790-5500

      his@tins.ne.jp

お知らせ

お客様各位

拝啓 貴社ますますのご盛栄こととお慶び申し上げます。平素より格別のご拝領を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、2023 年 10 月 1 日より適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度）が導入されました。

これにあたり、弊社へのお支払い時に差し引かれている振込手数料のご負担に関して民法 484 条、及び

485 条持参債務の原則に則ったお取引とさせていただきたく存じます。

つきましては、2023 年 10 月 1 日以降の弊社へのお支払いに限る振込手数料はお取引先様負担、また

同様に弊社からのお支払いに限る振込手数料を当方負担とさせていただきます。

それに伴い、現在手書きでの納品請求書を廃止し、2024 年 1 月より電子媒体の書式に変更します。

何卒、ご理解の程お願い申し上げます。                                敬具

H

I Calibration

S

mailto:his@tins.ne.jp